Kinco-MK 系列
一体式控制器使用手册
1
MK 系列一体机用户手册
Kinco-MK 系列
一体式控制器使用手册
2
目录

能，以便为广大用户提供更多价值。
1.2 产品列表
名 称 订货号 功能描述
7 寸
一体机
MK070E-33DT
DC24V 供电，7 寸 TFT，DI 16*DC24V，DO 14*DC24V，2*AI，1*AO，
USB2.0 编程口，自带 2个 RS485 通信口，可扩展 8个 KS扩展模块；
屏提供以太网接口，支持接入外网或其他以太网设备。
MK070E-32DX
DC24V 供电，7 寸 TFT，DI 16*DC24V，DO 4*DC24V+12*继电器,
USB2.0 编程口，自带 2 个 RS485 通信口，可扩展 8 个 KS 扩展模块；
屏提供以太网接口，支持接入外网或其他以太网设备。
4.3 寸
一体机
MK043E-20DT
DC24V 供电，4.3 寸 TFT，DI 9*DC24V，DO 9*DC24V，2*AI(仅支持电压
型)，USB2.0 编程口，自带 2个 RS485 通信口，可扩展 8 个 KS 扩展模块；
屏提供以太网接口，支持接入外网或其他以太网设备。
Kinco-MK 系列
一体式控制器使用手册
5
1.3 产品概述
1.3.1 产品规格
1.3.1.1 电气规格
Kinco 一体屏的设计符合 GB/T 15969.3-2007（idt IEC61131-2：2007）标准和测试规范。
下表描述了 MK 系列一体机正常的工作条件。使用时用户必须保证不超出表中规定的 PLC 工作条件。
运输和存储
气候条件
环境温度 -10℃～+60℃ 。
相对湿度 10%～95%，无凝露。
大气压 相当于 0～3000 米海拔高度。
机械条件 自由跌落 带运输包装，允许从 1 米高度 5 次跌落于水泥地面。
工作条件
气候条件
环境温度 自然通风的开放式装置，环境气温 0～50℃。
相对湿度 10%～95%，无凝露。
大气压 海拔高度不超过 2000 米
污染等级 适用于污染等级 2。
机械条件
正弦振动
5<f<8.4Hz ，随机: 3.5mm 位移；连续: 1.75mm 位移。
8.4<f<150，随机: 1.0g 加速度；连续: 0.5g 加速度。
冲击 半正弦波、15g、11ms，每轴向 6 次。
电磁兼容性
(EMC)
静电放电 空气放电 8KV，接触放电 4KV。性能等级 B。
浪涌
交流电源 2KV CM，1KV DM；直流电源 0.5KV CM，0.5KV DM；
IO 和通信口：1KVCM。
性能等级 B。
快速瞬变脉
冲群
电源耦合 2KV，5KHz；IO 及通信耦合 1KV，5KHz。
性能等级 B。
电压跌落
交流系统，50Hz 时，电压 0%持续 1 周波，40%持续 10 周波，
75%持续 20 周波。
性能等级 A。
面板防护等级 防水防尘 IP65
Kinco-MK 系列
一体式控制器使用手册
6
1.3.1.2 显示部分规格
显示尺寸 7 寸 TFT 4.3 寸 TFT
分辨率 800*480 像素 480*272 像素